
 1 / 7 

询比价函 

各单位： 

因[POWERCHINA-0104024-240037]中国电建水电四局酒泉新能源公司 5#线厂房钢结构型材

采购需要，我公司拟采用公开询比价方式进行下列货物的批量采购，请于 2024年 9月 2日下午

18:00前在中国电建集中采购电子平台（https://ec.powerchina.cn）注册、在线报名，本次公

开询比价采购方式是二次报价，一次报价截止时间是 2024年 9月 3日上午 11:00，逾期未提交

有效报价单的，采购人不予受理，二次开标时间另行通知。 

一、拟采购货物一览表（详见采购清单） 

序号 项目名称 货物名称 数量（吨） 交货时间 备注 

1 5#线厂房钢结构 型材 116.967 
下订单后，15个工作日内全部到货完成（成

套到货，满足现场施工进度即可） 
 

二、采购要求 

1.本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参

数，报价表中的单价包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装卸费、出厂检验试验费、采

购保管费、运输费（运输至合同指定的施工现场的人材机的安全费用，保险等一切相关费用)、

过路过桥费、车辆油料费及税金、保险费、安装费、利润等各项费用。提供的发票为《增值税专

用发票（13%）》，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2.交货期：下订单后，15个工作日内全部到货完成（成套到货，满足现场施工进度即可）。 

3.交货地点：甘肃省酒泉市肃州区西郊工业园。 

4.质量标准或要求 

4.1 严格按照 5#线厂房钢结构型材制作技术参数要求供货，材质、供货尺寸必须符合设计

技术要求。乙方供应甲方施工现场的材料必须与合同规定的相符，检验合格后，凭收货验收单、

发票，出厂检测报告、出厂合格证及附件相关要求等有效证件办理结算。若乙方所供货物不符合

甲方要求，由乙方负责包换，并承担相应调换而支付的实际费用。 

4.2 产品合格证书(材质证书）：每批交货产品检验合格所附的证明文件。其内容包括材料

名称、规格、合同和标准规定的全部检验项目的检验结果。产品合格证书是乙方对该批产品检验

结果的确认和保证，也是甲方进行复验和使用的依据，产品合格证书是重要的技术文件必须随货

发出。 

4.3供方在生产全过程中的一切方面，严格按照国家标准、合同图纸、技术要求实施，保证

本工程质量和进度要求。 



 2 / 7 

5.响应人的资质要求： 

5.1.报价单位必须满足的条件： 

⑴ 报价单位必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营范围，能独立承

担民事责任、具有独立法人资格的企业。 

⑵ 报价单位有完善的产品质量认证体系、环境认证体系（若有）、职业健康安全认证体系

（若有）。 

⑶ 报价单位应具有钢结构型材供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能力、经验

和运输保障能力。 

⑷ 报价单位具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。 

5.2.报价单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条

例》禁止投标的情形。 

5.3.报价单位系代理商的，必须具有生产厂家出具的有效授权书。 

⑴ 报价单位的产品须满足该项目所在地的气候条件。 

⑵ 报价单位能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量上乘可靠、

价格合理、交货准时、服务周到的产品。 

6.成交确定原则：供货周期最短、质量和服务相等且报价最优，本次询价进行二次报价，

最终以二次报价结果作为评审依据，请各单位慎重填报。 

7.付款方式：  

本次采购以半年期银行承兑方式支付货款。合同双方签字盖章后生效（传真件、扫描件视

为有效）。合同签订后乙方负责生产、发货。全部货物到达甲方指定地点后，甲方 7个工作日内

完成货物数量的、产品的各项检验、试验验收，同时，乙方向甲方提供该合同全额货款 13%增值

税专用发票，收到发票后三个月内甲方付清 95%货款，余 5%为质量保证金，质保期一年，质保期

满后无质量问题全额付清。(如有更优惠方式请注明)。 

8、因资金不足而无法按既定付款方式支付时，后续支付资金渠道：项目自筹。 

9、调价机制：中标后所签署的采购合同价格锁死，中标供应商不得再以任何理由调整价格。 

10.其它要求（若有）：无。（如有更优惠方式请注明）



 3 / 7 

三、报价单 

      甘肃酒泉肃州西郊工业园区经 5路    邮编：735000 

 

致各单位：我单位现需要对以下物资进行采购，请各单位予以报价： 

清单一 

序号 名称 编号 材质 型号 
长度

（mm） 
单位 数量 单重(kg) 总重(t) 

单价

（元） 

总价

（元） 
备注 

一 檩条 / / 

1.1 墙檩条 QLT1 Q355B CC200-2-20-70 2113 件 20 12.3 0.2460    热镀锌 

1.2 墙檩条 QLT2 Q355B CC200-2-20-70 5990 件 4 35 0.1400    热镀锌 

1.3 墙檩条 QLT4 Q355B CC200-2-20-70 5990 件 12 35 0.4200    热镀锌 

1.4 墙檩条 QLT5 Q355B CC200-2-20-70 1720 件 4 10 0.0400    热镀锌 

1.5 墙檩条 QLT6 Q355B CC200-2.5-20-70 1877 件 20 13.6 0.2720    热镀锌 

1.6 墙檩条 QLT8 Q355B CC200-2-20-70 2000 件 4 11.7 0.0468    热镀锌 

1.7 墙檩条 QLT9 Q355B CC200-2-20-70 1500 件 12 8.8 0.1056    热镀锌 

1.8 墙檩条 QLT10 Q355B CC200-2.5-20-70 2490 件 152 18.1 2.7512    热镀锌 

1.9 墙檩条 QLT12 Q355B CC200-2.5-20-70 6980 件 48 50.7  2.4336    热镀锌 

主    题 酒泉新能源公司 5#线厂房钢结构型材采购询价函 

发件单位 中国水电四局（酒泉）新能源装备有限公司 收件单位  

发 件 人 尚瞳 收 件 人  

电    话 18152042202 电    话  

邮    箱 1363515609@qq. com 紧急□  传阅□  回复  阅知□ 

中国水电四局（酒泉）新能源装备有限公司  



 4 / 7 

1.10 墙檩条 QLT14 Q355B CC200-2.5-20-70 6980 件 144 50.7  7.3008    热镀锌 

1.11 墙檩条 QLT15 Q355B CC200-2.5-20-70 2490 件 204 18.1  3.6924    热镀锌 

1.12 墙檩条 QLT16 Q355B CC200-2.5-20-70 2000 件 42 14.5  0.6090    热镀锌 

1.13 墙檩条 QLT17 Q355B CC200-2.5-20-70 1720 件 42 12.5  0.5250    热镀锌 

1.14 墙檩条 QLT21 Q355B CC200-2.5-20-70 2700 件 60 19.6  1.1760    热镀锌 

1.15 墙檩条 QLT25 Q355B CC200-2.5-20-70 6320 件 6 45.9  0.2754    热镀锌 

1.16 墙檩条 QLT31 Q355B CC220-3-20-75 8000 件 4 75.0  0.3000    热镀锌 

1.17 墙檩条 QLT33 Q355B CC220-3-20-75 7990 件 4 74.9  0.2996    热镀锌 

1.18 墙檩条 QLT34 Q355B CC220-3-20-75 8000 件 4 74.9  0.2996    热镀锌 

1.19 墙檩条 QLT41 Q355B CC220-3-20-75 700 件 20 6.6  0.1320    热镀锌 

1.20 墙檩条 QLT46 Q355B CC220-3-20-75 400 件 8 7.3  0.0584    热镀锌 

1.21 墙檩条 QLT51 Q355B CC220-3-20-75 6300 件 8 59.0  0.4720    热镀锌 

1.22 墙檩条 QLT58 Q355B CC200-2.5-20-70 2500 件 4 18.2  0.0728    热镀锌 

1.23 墙檩条 QLT60 Q355B CC220-3-20-75 7990 件 8 74.9  0.5992    热镀锌 

1.24 墙檩条 QLT61 Q355B CC220-3-20-75 7980 件 12 74.8  0.8976    热镀锌 

1.25 墙檩条 QLT63 Q355B CC220-3-20-75 690 件 60 6.5  0.3900    热镀锌 

1.26 墙檩条 QLT65 Q355B CC220-3-20-75 769 件 4 7.2  0.0288    热镀锌 

1.27 墙檩条 QLT66 Q355B CC220-3-20-75 200 件 8 1.9  0.0152    热镀锌 

1.28 墙檩条 QLT67 Q355B CC220-3-20-75 8003 件 4 75.0  0.3000    热镀锌 

1.29 墙檩条 QLT68 Q355B CC220-3-20-75 8009 件 4 75.1  0.3004    热镀锌 

1.30 屋檩条 WLT26 Q355B CC220-3-20-75 6980 件 576 65.4  37.6704    热镀锌 

1.31 屋檩条 WLT10 Q355B CC220-2-20-75 5990 件 48 37.8  1.8144    热镀锌 

1.32 墙柱 QZ1 Q355B CC220-2-20-70 8030 件 184 46.9  8.6296    热镀锌 

1.33 墙柱 QZ2 Q355B CC220-2-20-70 8930 件 24 52.2  1.2528    热镀锌 

1.34 墙柱 QZ3 Q355B CC220-3-20-75 8925 件 32 83.7  2.6784    热镀锌 

  合计   1790   76.2450   0.00   

清单二 

序号 名称 编号 材质 型号 
长度

（mm） 
单位 数量 单重(kg) 总重(t) 

单价

（元） 

总价

（元） 
备注 



 5 / 7 

二 拉条 / / 

2.1 墙斜拉条 QXLT1 Q235B φ14 2064 件 4 2.5 0.0100    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.2 墙斜拉条 QXLT2 Q235B φ14 2065 件 4 2.5 0.0100    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.3 墙斜拉条 QXLT3 Q235B φ14 2306 件 96 2.8 0.2688    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.4 墙斜拉条 QXLT4 Q235B φ14 2544 件 16 3.1 0.0496    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.5 墙直拉条 QZLT1 Q235B φ14 1200 件 120 1.4 0.1680    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.6 墙直拉条 QZLT2 Q235B φ14 1300 件 120 1.6 0.1920    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.7 墙直拉条 QZLT3 Q235B φ14 1600 件 476 1.9 0.9044    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.8 屋斜拉条 WXLT2 Q235B φ14 2300 件 16 2.7 0.0432    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.9 屋斜拉条 WXLT10 Q235B φ14 2516 件 192 2.9  0.5568    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.10 屋直拉条 WZLT1 Q235B φ14 1520 件 1144 1.8  2.0592    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

2.11 屋直拉条 WZLT2 Q235B φ14 590 件 52 0.7  0.0364    两端 M14丝扣，L=100mm，热镀锌 

  合计   2240   4.2984      

清单三 

序号 名称 材质 型号 单位 数量 
单重

(kg/m) 
总重(t) 

单价

（元） 

总价

（元） 
备注 

三 型材 / / 

3.1 角钢 Q235B L50*4 根 175 3.1  4.8179    单根规格 9米 

3.2 角钢 Q235B L63*6 根 19 5.7  0.9783    单根规格 9米 

3.3 角钢 Q235B L80*6 根 8 7.4  0.5311    单根规格 9米 

3.4 角钢 Q235B L90*6 根 150 8.4  11.2725    单根规格 9米 

3.5 角钢 Q235B L100*6 根 18 9.4  1.5173    单根规格 9米 

3.6 角钢 Q235B L125*8 根 48 15.5  6.6977    单根规格 9米 



 6 / 7 

3.7 镀锌钢管 Q235B PIP32*2.5 根 53 1.8  0.8681    单根规格 9米 

3.8 钢管 Q355B PIP140*3.5 根 90 11.8  9.5418    单根规格 9米 

3.9 槽钢 Q355B [10 根 1 10.0  0.0900    单根规格 9米 

3.10 槽钢 Q355B [12 根 1 12.1  0.1085    单根规格 9米 

  合计   563   36.4233   0.00   

  总计   /    116.967   0.00   

 

注：请具体说明  

1、交货地点：甘肃省酒泉市肃州区西郊工业园。 

2、报价有效期：      天； 

3、付款方式：          ；（如不响应询比价函付款方式或有优惠条件，请明确，并提出贵司具体付款要求） 

4、交货工期：          ；（如实填写） 

若没有具体说明，则视为响应文件付款方式、交货工期要求。 

 

 

 

 

                                                                                 报价单位（盖章）：                    

                                                                                           年    月   日



 7 / 7 

四、联系方式 

采购单位：中国水电四局（酒泉）新能源装备有限公司            

地    址：甘肃省酒泉市西郊工业园区经五路                    

联 系 人：尚瞳                                              

联系电话：18152042202                                       

电子邮箱：1363515609@qq.com                                

             

 

 

中国水电四局（酒泉）新能源装备有限公司 

（电子签章） 

                                                   2024-8-28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	致各单位：我单位现需要对以下物资进行采购，请各单位予以报价：

		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T14:05:51+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




